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85 29 Zespół Szkół Elektrycznych im. prof. J. Groszkowskiego w Białymstoku ul. 1000-Lecia Paostwa Polskiego 14, 15-111 Białystok

12 25 Techniczne Zakłady Naukowe im. Gen. W. Sikorskiego 42-200 Częstochowa, Jasnogórska 84/90

5 24 Zespół Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim ul. Pszowska 92, 44-300 Wodzisław Śląski

3 24 Zespół Szkół Elektronicznych w Bydgoszczy ul. Karłowicza 20, 85-092 Bydgoszcz

68 23 ZSŁ w Krakowie Monte Cassino 31, 30-337 Kraków

28 22 Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. gen. Józefa Kustronia ul. Limanowskiego 4, 33-300 Nowy Sącz

87 21 ZSŁ w Krakowie Monte Cassino 31, 30-337 Kraków

62 21 ZSEL  Lublin  Technikum Elektroniczne im. Obrooców Lublina 1939 roku 20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 38

55 20 Zespół Szkół im. Prof. J. Groszkowskiego Al.. Bielska 100, 43-100 Tychy

73 20 Zespół Szkół Ponadgimanzjalnych nr 10 w Łodzi ul. Strykowska 10/18, 91-725 Łódź

76 19 Zespół Szkół Elektronicznych i Licealnych w Warszawie ul. Gen. Zajączka 7, 01-518 Warszawa

9 19 Zespół Szkół Ponadgimanzjalnych nr 5 w Krośnie ul. Rzeszowska 10, 38-400 Krosno

13 19 ZSP nr 3 w Bełchatowie 97-400 Bełchatów Czapliniecka 96

11 19 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie ul. Szujskiego 13, 33-100 Tarnów

70 19 Z.S. im. J. Wyżykowskiego Wita Stwosza 3a 67-200 Głogów

89 19 ZSEL  Lublin  Technikum Elektroniczne im. Obrooców Lublina 1939 roku 20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 38

36 18 Zespół Szkół Elektronicznych i Ogólnokształcących w Przemyślu Ul. Kilioskiego 10, 37-700 Przemyśl

18 18 Techniczne Zakłady Naukowe im. Gen. W. Sikorskiego 42-200 Częstochowa, Jasnogórska 84/90

41 18 Zespół Szkół Technicznych w Tarnowie ul. E. Kwiatkowskiego 17, 33-101 Tarnów

93 18 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie ul. Szujskiego 13, 33-100 Tarnów

50 18 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. T. Kościuszki Rybnik 44-200 T. Kościuszki 23

31 18 Zespół Szkół nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Dębicy ul. Lisa 2, 39-200 Dębica

10 18 Zespół Szkół im. Prof. J. Groszkowskiego Al.. Bielska 100, 43-100 Tychy

88 18 Zespół Szkół Elektronicznych w Bydgoszczy ul. Karłowicza 20, 85-092 Bydgoszcz

94 18 Zespół Szkół Ponadgimanzjalnych nr 5 w Krośnie ul. Rzeszowska 10, 38-400 Krosno
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44 18 Zespół Szkół Elektronicznych w Radomiu Sadkowska 19, 26-600 Radom

92 18 Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. I. Łukasiewicza w Gorlicach 38-300 Gorlice ul. Wyszyoskiego 18

69 18 ZSEE 71-631 Szczecin Racibora 60/61

27 18 Zespół Szkół nr 2 im. Ks. St. Staszica 34-100 Wadowice Zegadłowicza 36

67 18 ZSP nr 3 w Bełchatowie 97-400 Bełchatów Czapliniecka 97

49 17 Zespół Szkół Elektrycznych im. prof. J. Groszkowskiego w Białymstoku ul. 1000-Lecia Paostwa Polskiego 14, 15-111 Białystok

30 17 ZS im. B. Prusa 42-207 Częstochowa, ul. Prusa 20

84 17 Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. I. Łukasiewicza w Gorlicach 38-300 Gorlice ul. Wyszyoskiego 19

79 17 ZS nr 3 Ostrowiec Świętokrzyski, Sandomierska 3

15 17 Zespół Szkół Łączności im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu ul. Przełajowa 4, 61-622 Poznao

40 17 Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych Bielsko Biała, ul. Słowackiego 24

16 16 ZSME w Żywcu 34-300 Żywiec, ul. KEN 3

57 16 Centrum Kształcenia Praktycznego w Dębicy ul. I. Lisa 2, 39-200 Dębica

71 16 ZSE w Gorzowie Wielkopolskim 66-400 Gorzów Wlkp. Dąbrowskiego 34

91 16 Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu Jagiellooska 13, 41-200 Sosnowiec

24 15 Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu Jagiellooska 13, 41-200 Sosnowiec

61 15 Centrum Kształcenia Praktycznego w Dębicy ul. I. Lisa 2, 39-200 Dębica

64 15 ZSŁ w Krakowie Monte Cassino 31, 30-337 Kraków

38 15 Zespół Szkół Energetycznych im. T.Kosciuszki 31-114 Kraków ul. Loretaoska 16

51 15 Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach 35-317 Kielce, ul. Prez. Ryszarda Kaczorowskiego 8

58 15 Zespół Szkół Elektronicznych w Radomiu Sadkowska 19, 26-600 Radom

43 15 ZSEE 71-631 Szczecin Racibora 60/61

1 15 Zespoł Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 35-328 Rzeszów Hetmaoska 120

42 14 ZSŁ w Krakowie Monte Cassino 31, 30-337 Kraków

72 14 ZST i P Nowy Targ Wojska Polskiego 9

65 14 Zespół Szkół Łączności im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu ul. Przełajowa 4, 61-622 Poznao

34 14 ZSO nr 2 im. A. Mickiewcza w Słupsku 76-200 Słupsk Mickiewicza 32-34

23 14 Zespół Szkół nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Dębicy ul. Lisa 2, 39-200 Dębica

90 14 Zespół Szkół im. Prof. J. Groszkowskiego ul. Kilioskiego 24, 39-300 Mielec

6 13 Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach 35-317 Kielce, ul. Prez. Ryszarda Kaczorowskiego 8

75 13 Zespół Szkół Elektronicznych im. St Staszica w Zduoskej Woli Zduoska Wola 98-220 Łaska 61



47 13 Z.S. im. J. Wyżykowskiego Wita Stwosza 3a 67-200 Głogów

54 13 ZSM CKP Nr2 im. Św. Józefa Ul. Broniewskiego 14,

35 13 Zespół Szkół Energetycznych im. T.Kosciuszki 31-114 Kraków ul. Loretaoska 17

45 13Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. S. Banacha w Jarosławiu 37-500 Jarosław ul. Św. Ducha 1

26 13 Zespół Szkół nr 2 im. Ks. St. Staszica 34-100 Wadowice Zegadłowicza 36

33 13 Zespół Szkół Elektronicznych im. St Staszica w Zduoskej Woli Zduoska Wola 98-220 Łaska 61

48 13 ZS im. B. Prusa 42-207 Częstochowa, ul. Prusa 21

56 12 Zespoł Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 35-328 Rzeszów Hetmaoska 120

74 12 Zespół Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim ul. Pszowska 92, 44-300 Wodzisław Śląski

32 12 Zespół Szkół im. Prof. J. Groszkowskiego ul. Kilioskiego 24, 39-300 Mielec

86 12 Zespół Szkół Technicznych w Tarnowie ul. E. Kwiatkowskiego 17, 33-101 Tarnów

81 12 ZSM CKP Nr2 im. Św. Józefa Ul. Broniewskiego 14,

78 12 ZSE w Gorzowie Wielkopolskim 66-400 Gorzów Wlkp. Dąbrowskiego 33

46 11 Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie ul. Kopernika 13, 32-050 Skawina

7 11 Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 im. Powstaoców Śląskich 30-644 Kraków, ul. Kamieoskiego 49

2 11 Zespół Szkół Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Opolu ul. T. Kościuszki 39-41, 45-062 Opole

17 11 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. T. Kościuszki Rybnik 44-200 T. Kościuszki 23

21 11 Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. gen. Józefa Kustronia ul. Limanowskiego 4, 33-300 Nowy Sącz

77 11 ZS nr 3 Ostrowiec Świętokrzyski, Sandomierska 2

19 11 Zespół Szkół Ponadgimanzjalnych nr 10 w Łodzi ul. Strykowska 10/18, 91-725 Łódź

59 11 Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie ul. Kopernika 13, 32-050 Skawina

37 10 Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 im. Powstaoców Śląskich 30-644 Kraków, ul. Kamieoskiego 49

20 10 ZSME w Żywcu 34-300 Żywiec, ul. KEN 3

80 10 Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych Bielsko Biała, ul. Słowackiego 24

29 10 Zespół Szkół Elektronicznych i Ogólnokształcących w Przemyślu Ul. Kilioskiego 10, 37-700 Przemyśl

83 9Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. S. Banacha w Jarosławiu 37-500 Jarosław ul. Św. Ducha 2

53 9  Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Biłgoraju 23-400 Biłgoraj, ul. T. Kościuszki 98

66 8 Zespół Szkół Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Opolu ul. T. Kościuszki 39-41, 45-062 Opole

52 8 Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki Ul. Mickiewicza 67, 37-300 Leżajsk


